
TNllllNENFAKULTNll 11 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. 6. Dárce:

ev. č. Obdarovaného: ;-'ifl/0rí/^'7, ^'' ->'

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a
naši. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObcZ"), tuto darovací smlouvu (dále
jen "Smlouva").

l. Nadační fond Petra Zoubka

sídlo: Vedlejší 914/11, Ostrava - Muglinov, 712 00, Česká Republika
IČ: 08279446
zapsaná v Nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
N, vložka 1326
jednající Mgr. Kristýna Beníčková, předsedkyně správní rady

(dále jen "Dárce )

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
fC: 00843989
DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: 

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j . OP-054-25.11.90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana"
a společně jako "Smluvní strany )



TNll ^iNEbFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Dárce:

ev. č. Obdarovaného:

l.
1.1

1.2

1.3

1.4

2.

2.1

2.2

2.3

Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví
Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej v souladu se
Smlouvou.

Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný jako:
Motomed Letto 2 - pro dolní končetiny + příslušenství:

- rozpínaci pojízdné zařízení

- natáceci rameno pro ovládací jednotku

- lýtková upevnění pro dolní končetiny Train care comfort (Ipár),
v hodnotě 252. 575, - Ke (slovy: dvě stě padesát dva tisíc pět set sedmdesát pět korun
českých) (dále jen "Dar").
Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2 odst. 2. 3 Smlouvy.
Součástí plnění je taktéž instalace a zprovoznění Daru, vč. instruktáže obsluhujícího
personálu.

Další ustanoveni

Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.
Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy.
K. předání Daru dojde do osmi (8) týdnů od podpisu Smlouvy, o předání bude sepsán
předávací protokol, který podepíší obě Smluvní strany.
Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby podpory mobility a svalové síly u
imobilních pacientů na hematoonkologieké JIP Fakultní nemocnice Ostrava. Obdarovaný
se zavazuje Dar použít k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst. 8
zákona c. 586/1992 Sb., České národní rady o daních z příjmů, v platném znění.

3. Závěrečná ustanovení

3. 1 Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá strana
obdrží jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

3. 2 Dárce souhlasí se zveřejněním firmy a Dam v seznamu dárců.

3. 3 Smluvní strany berou na vědomí, že v případě hodnoty Daru nad 50. 000, - Kč bude celé
znění Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv a úĎinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto
zveřejněni.

3.4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami,
jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma Smluvními stranami.



INEIVFAKULTNll 11 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Dárce:
ev. č. Obdarovaného:

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za
zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne ^ ^ Vit

Pod
Dárce

Mgr. Kristýna Beníčková
Předsedkyně správní rady

V Ostravě dne 0'?-. 1o. -^í-1

Podpi


